

## PORTARIA PGJ/PI Nº 253/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

**CONSIDERANDO** o OFÍCIO - 0052626 - SECARQESTAG, encaminhado pela Coordenadoria de Recursos Humanos, em que solicita a designação de comissão para a realização do 10º Processo Seletivo de Estagiários de Graduação e 2º Processo Seletivo de Estagiários de Pós-Graduação;

**CONSIDERANDO** o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº 19.21.0422.0000873/2021-67,

## **RESOLVE**

DESIGNAR os servidores ROSÂNGELA DA SILVA SANTANA, FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR, RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO, ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS, VIVIANE MARIA DE PADUA RIOS MAGALHAES, SHAIANA DA COSTA ARAUJO, RAFAEL CARDOSO COELHO e VICENTE OLIVEIRA MIRANDA FILHO, para, sob a presidência da primeira, comporem Comissão para a realização do 10º Processo Seletivo de Estagiários de Graduação e 2º Processo Seletivo de Estagiários de Pós-Graduação.

## REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA Procuradora-Geral de Justiça